
中野区内科医会糖尿病グループ講演会
謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、万障お繰り合わせの上、何卒 本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

共 催 中野区内科医会／ノボノルディスクファーマ株式会社

講 演

本講演会は日本医師会生涯教育講座1単位が取得できます。（CC：糖尿病0.5単位、生活習慣0.5単位）

恐れ入りますが、11月29日（月）までに中野区医師会事務局 FAX：03-3384-1338 

までご出席のご意向をご返信ください。
当日は、当該サイトにおきまして、ご施設名、ご芳名をご記入のうえ、本演会特別サイトへご入室ください。
また、ご施設名、ご芳名は、日本医師会生涯教育単位申請のため、中野区医師会及び関係部署へ開示させてい
ただくことがあります。 ご理解いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】 ①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き 視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安
全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。

※本会に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。
TEL：070-3306-3508   or    080-9694-7231

クリニカル南台 副院長 細谷 直人 先生座 長

演 者

製品紹介 19:30～19:40 経口GLP-1受容体作動薬 リベルサスについて

税所 芳史 先生

R3.12.6 中野区内科医会糖尿病講演会

ご出席(中野区医師会館・WEB視聴)

ご施設名： ご氏名：

Emailアドレス：

令和3年 12月6日（月） 19：30～20：30日 時

会 場 中野区医師会館３F / Webでのご視聴も可能です

大きく変わる2型糖尿病治療
「血糖降下」から「β細胞保護」へ

慶應義塾大学医学部 腎臓内分泌代謝内科 非常勤講師
さいしょ糖尿病クリニック 院長

電話番号：

※どちらかに〇をつけてご返信ください

19:40～20:30


